UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-05-02
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Šviestuvas po vandeniu "Pool-2"
Puikus  sprendimas  apšviesti  baseinus  arba  tam  tikras  zonas  įleidžiant  šviestuvą  į  grindinį.  IP68.  Platus  šviesos  spalvos  spektro
pasirinkimas: nuo 2700K iki 6500K, Raudona, Žalia, Mėlyna, RGB.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥100 lm/W
Apšvietos kampas 30°; 45°; 60°
Šviesos spalva (CCT) 2700-6500K; R; G; B; RGB
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų gamintojas EPISTAR; OSRAM
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP68
Korpusas 304 Aliuminis+Grūdintas stiklas
Garantija 2 metai
Sertifikatai CE
Elektriniai duomenys
Jėgos faktorius (PF) >0,90
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -20°C iki +50°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas
Šviestukų
sk. (vnt)
Angos dydis
(mm)
Dydis (mm)
Svoris
(kg)
UWR-03X1NXRL 3x1W 300 lm 3 Φ90 ф100x75 0,55
UWR-06X1NXRL 6x1W 600 lm 6 Φ115 ф125x110 0,80
UWR-09X1NXRL 9x1W 900 lm 9 Φ140 ф150x100 1,1
UWR-12X1NXRL 12x1W 1200 lm 12 Φ140 ф150x100 1,1
UWR-15X1NXRL 15x1W 1500 lm 15 Φ170 ф180x110 1,8
UWR-18X1NXRL 18x1W 1800 lm 18 Φ170 ф180x110 1,8
UWR-24X1NXRL 24x1W 2400 lm 24 Φ200 ф210x130 2
UWR-55X0NRRG 55W 5500 lm 60 Φ330 ф350x180 5,3
UWR-60X0NRRG 60W 6000 lm 60 Φ330 ф350x180 5,3